
Id: 8A547055-9BC6-4E2E-92F4-F6ADB30FDC58. Projekt Strona 1 

 

 
 

UCHWAŁA NR XXIX/238/13 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE  

z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w Statucie Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego 

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr. 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153), Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W Statucie Związku Międzygminnego "Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego" 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 6135) wprowadza się następujące 
zmiany:  

2. §9 otrzymuje brzmienie:  

 "§9. Zarząd Związku.  

1. Zarząd składa się z od trzech do siedmiu członków Zarządu, w tym Przewodniczącego i Zastępcy 
Przewodniczącego powoływanych i odwoływanych przez Zgromadzenie bezwzględną większością 
głosów statutowej liczby członków Zgromadzenia w głosowaniu tajnym.  

2. Dopuszczalny jest wybór członków Zarządu spoza członków Zgromadzenia w liczbie 
nieprzekraczającej 1/3 składu Zarządu.  

3. W przypadku braku Przewodniczącego Zarządu lub przejściowej niemożności sprawowania przez 
niego funkcji, Zastępca Przewodniczącego Zarządu pełni funkcje Przewodniczącego Zarządu.  

4. Funkcje członka Zarządu nie można łączyć z funkcją Przewodniczącego i Zastępcy 
Przewodniczącego Zgromadzenia oraz członka Komisji Rewizyjnej  

5. Członek Zarządu, który nie jest członkiem Zgromadzenia, zatrudniony jest na podstawie wyboru 
w trybie określonym w art. 4 ust. 1 pkt. 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych w ramach stosunku pracy.  

6. W stosunku do członków Zarządu czynności wynikających z zakresu prawa pracy dokonuje 
Przewodniczący Zgromadzenia, w stosunku do pozostałych pracowników Związku czynności 
wynikających z zakresu prawa pracy dokonuje Przewodniczący Zarządu.  

7. Kadencja Zarządu rozpoczyna się w dniu wyboru Zarządu przez Zgromadzenie i wygasa 
z upływem kadencji Rad Gmin/ Miejskich. Zgromadzenie wybiera Zarząd w terminie 3 miesięcy od dnia 
ogłoszenia wyników do organów stanowiących jednostek samorzadu terytorialnego przez właściwy organ 
wyborczy.  

8. Po upływie kadencji danego członka Zarządu pełni on swoją funkcję w Zarządzie do dnia wyboru 
na jego miejsce nowego członka Zarządu." 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Id: 8A547055-9BC6-4E2E-92F4-F6ADB30FDC58. Projekt Strona 1 

 

 


